

**19/08/2024 Poniedziałek**7<sup>00</sup> Za †† męża Romana, rodziców, teściów, brata Piotra i bratową Halinę.18<sup>00</sup> Za †† lokatorów z ul. Różanej 4.**20/08/2024 Wtorek**7<sup>00</sup> Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.18<sup>00</sup> Za †† rodziców Lucynę i Czesława Gizlerów, dziadków Józefę i Stanisława Gizlerów oraz Agnieszkę i Franciszka Skibińskich.**21/08/2024 Środa**7<sup>00</sup> W intencji Barbary i Mariana Bajno z okazji 50 rocznicy ślubu z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej.18<sup>00</sup> Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji prośb i podziękowań oraz za zmarłych:  
- Za †† Helenę i Stefana Skawińskich oraz †† z rodziny;**22/08/2024 Czwartek**7<sup>00</sup> Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy z prośbą o dobry przebieg ciąży i szczęśliwe rozwiązanie dla Marii.18<sup>00</sup> **Przez wstawiennictwo św. Rity w intencji prośb, podziękowań oraz w intencjach czcicieli.****23/08/2024 Piątek**7<sup>00</sup>18<sup>00</sup> Do Opatrzności Bożej za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy i św. Antoniego w intencji Bogumiły z okazji 80 urodzin z podziękowaniem za dar życia, otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie dla solenizantki i całej rodziny. **Te Deum****24/08/2024 Sobota**7<sup>00</sup> W intencji Sigrid Tam z okazji urodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i św. Antoniego.18<sup>00</sup> Za † Kazimierę Roleder w kolejną rocznicę śmierci.**25/08/2024 XXI Niedziela Zwykła**7<sup>00</sup> Za parafian9<sup>00</sup> Za †† Edwarda Morhardta w 30 dzień po śmierci, braci Rudolfa i Adolfa, bratową Helenę oraz rodziców.11<sup>00</sup> **Chrty:** Milena Godziek, Helena Pawlińska. **Roczek:** Zofia Noszyła12<sup>30</sup> Za †† męża, rodziców, dziadków, pokrewieństwo oraz dusze w czyśćcu cierpiące.17<sup>00</sup> Za †† rodziców Helenę i Kazimierza, brata Bogusława i siostrę Urszulę oraz dusze w czyśćcu cierpiące.**XX Niedziela Zwykła**

Jezus powiedział do Żydów:

«Ja jestem chlebem żywym, który zstąpił z nieba. Jeśli ktoś spożywa ten chleb, będzie żył na wieki. Chlebem, który Ja dam, jest moje Ciało, wydane za życie świata».

Sprzecjali się więc między sobą Żydzi, mówiąc: «Jak On może nam dać swoje ciało do jedzenia?»

Rzekł do nich Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Jeżeli nie będziecie jedli Ciała Syna Człowieczego ani pili Krwi Jego, nie będziecie mieli życia w sobie. Kto spożywa moje Ciało i pije moją Krew, ma życie wieczne, a Ja go wskrzeszę w dniu ostatecznym.

Ciało moje jest prawdziwym pokarmem, a Krew moja jest prawdziwym napojem. Kto spożywa moje Ciało i Krew moją pije, trwa we Mnie, a Ja w nim.

Jak Mnie posłał żyjący Ojciec, a Ja żyję przez Ojca, tak i ten, kto Mnie spożywa, będzie żył przeze Mnie. To jest chleb, który z nieba zstąpił – nie jest on taki jak ten, który jedli wasi przodkowie, a poumierali. Kto spożywa ten chleb, będzie żył na wieki». **J 6, 51-58**

„Kościół powstał do życia w tym celu, by szerząc królestwo Chrystusowe po całej ziemi ku chwale Ojca, uczynić wszystkich ludzi uczestnikami zbawczego odkupienia i by przez nich skierować cały świat rzeczywiście do Chrystusa. Wszelka działalność Ciała Mistycznego zmierzająca do tego celu nazywa się apostołstwem, które Kościół sprawuje poprzez wszystkich, choć na różny sposób. Powołanie bowiem chrześcijańskie jest z natury swojej również powołaniem do apostołstwa” To właśnie chcemy rozważać 18 sierpnia w Piekarach Śląskich.

(z zaproszenia Ks. Abp Adriana Galbasa zaproszenia do Piekar )

Piesza pielgrzymka z naszej parafii wyruszyła dziś o godz. 6.00, przywitamy ich około 18<sup>00</sup>

**Dziś odbywa się stanowa pielgrzymka** kobiet do Piekar Śląskich. Z naszej wspólnoty pątniczki z ks. Łukaszem wyruszyły pieszo. Powrotu pieszej grupy spodziewamy się około godz. 18<sup>00</sup>.

**W czwartek 22 dzień miesiąca**, zapraszamy na **Wieczór św. Rity** Rozpoczniemy go Mszą św. o godz. 18<sup>00</sup>, potem nabożeństwo z poświęceniem róż i błogosławieństwem relikwiarzem św. Rity. Wyjątkowo w ten czwartek nie będzie Mszy św o godz. 17<sup>00</sup>.

**Spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej odbędzie się w czwartek 5 września o godz. 19<sup>00</sup>. Serdecznie już dziś radnych zapraszamy.**

**Są jeszcze miejsca na organizowane przez naszą parafię pielgrzymki. Serdecznie zapraszamy na pielgrzymkę autokarową do Częstochowy** - włączymy się w dzień Chorzowski i razem z pielgrzymami którzy przybędą do Częstochowy pieszo, przeżyjemy Mszę św. o godz. 9<sup>30</sup> przed obrazem Jasnogórskim w Częstochowie, uczestniczyć będziemy także w Drodze Krzyżowej na wałach. **W tym roku Msza dla pątników z Chorzowa odprawiona zostanie godz. 9<sup>30</sup>. Na pielgrzymkę zapraszamy 29 sierpnia.** Zapisy na autokar w kancelarii parafii Koszt 40 zł. Wyjazd o godz. 7<sup>30</sup> sprzed naszego kościoła.

**Zapraszamy serdecznie także na naszą parafialną pielgrzymkę** do Francji zostało ostatnich 5 wolnych miejsc. Szczegóły na naszej stronie parafialnej i kancelarii. Zainteresowanych zapraszamy do kancelarii parafialnej.

**Dziękujemy za złożone** dziś ofiary na pokrycie bieżących rachunków parafii. Za tydzień kolekta również na potrzeby archidiecezji. Bóg Zapłać za każdą ofiarę.

**Wszystkim**, którzy jeszcze przeżywają swoje urlopy i wakacje życzymy dobrego wypoczynku. Tym którzy pracują potrzebnych łask, a na nowo rozpoczęty tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.



## Modlitwa do św. Rity

Święta Rito, Patronko spraw trudnych, Orędowniczko w sytuacjach beznadziejnych, cudna gwiazdo świętego Kościoła naszego, zwierciadło cierpliwości, pogromicielko szatanów, lekarko chorych, pociecho strapionych, wzorce prawdziwej świętości, ukochana Oblubienico Chrystusa Pana naznaczona

cierniem z korony Ukrzyżowanego. Z głębi serca czczę Ciebie i zarazem błagam módl się za mną, o uległość woli Bożej we wszystkich przeciwnościach mojego życia. Przybądź mi z pomocą, o święta Rito i spraw, abym doznała skutków Twojej opieki, by modlitwy moje u tronu Bożego stały się skuteczne. Wyproś mi wzmocnienie wiary, nadziei i miłości, szczerego i dziecięcego nabożeństwa do Matki Bożej oraz łaskę... (wymienić ją).

I to spraw, abym zwyciężywszy wszelkie przeszkody i pokusy, mogła dojść kiedyś do nieba i tam Ci dziękować i wiecznie cieszyć się towarzystwem Ojca, Syna i Ducha Świętego. Amen.

**W czwartek przypada 22 dzień miesiąca, zapraszamy na Wieczór św. Rity**  
**Rozpoczniemy go Mszą św. o godz. 18<sup>00</sup>, potem nabożeństwo z poświęceniem róż i błogosławieństwem relikwiarzem św. Rity.**

